
AT
TE
N
TI
O
N
:

AT
TE
N
TI
O
N
:

AC
H
TU

N
G
:

AT
EN

CI
O
N
:

AT
TE
N
ZI
O
N
E:

GE
AR

 B
O

X 
DA

TA
 / 

D
O

N
N

EE
S 

RE
D

UC
TE

UR
 / 

UN
TE

RS
ET

ZU
N

GS
GE

TR
IE

BE
 A

N
GA

BE
N

 
CA

RA
CT

ER
IS

TI
CA

S 
RE

D
UC

TO
R 

/ C
AR

AT
TE

RI
ST

IC
HE

 R
ID

UT
TO

RE

A
N

N
O

V
I R

EV
ER

BE
RI

 S
.p

.A
.

Vi
a 

M
. L

. K
in

g,
 3

 - 
41

12
2 

M
od

en
a 

(It
al

y)
Te

l. 
(+

39
) 0

59
.4

14
.4

11
 - 

Fa
x 

(+
39

) 0
59

.2
53

.5
05

E 
- M

ai
l: 

in
du

st
ria

@
an

no
vi

re
ve

rb
er

i.i
t

-	
Th

is
 m

an
ua

l m
us

t b
e 

re
ad

 b
ef

or
e 

be
gi

nn
in

g 
in

st
al

la
tio

n 
of

 th
e 

un
it.

-	
Ce

 li
vr

et
 d

oi
t ê

tr
e 

lu
 a

va
nt

 d
’in

st
al

le
r e

t d
’e

m
pl

oy
er

 le
 p

ro
du

it.
-	

D
as

 v
or

lie
ge

nd
e 

H
an

db
uc

h 
is

t v
or

 d
er

 In
st

al
la

tio
n 

un
d 

de
m

 G
eb

ra
uc

h 
de

s 
Pr

od
uk

ts
 a

uf
m

er
ks

am
 z

u 
le

se
n.

-	
Es

te
 m

an
ua

l d
eb

e 
se

r l
eí

do
 a

nt
es

 d
e 

pr
oc

ed
er

 a
 la

 in
st

al
ac

ió
n 

y 
us

o 
de

l p
ro

du
ct

o.
-	

Il 
pr

es
en

te
 li

br
et

to
 v

a 
le

tt
o 

pr
im

a 
di

 p
ro

ce
de

re
 a

ll’
in

st
al

la
zi

on
e 

ed
 u

so
 

de
l p

ro
do

tt
o.

cod. 40310_CR_1

G
ea

r b
ox

es
Ré

du
ct

eu
rs

U
nt

er
se

tz
un

gs
ge

tr
ie

be
Re

du
ct

or
es

Ri
du

tt
or

i

CR
 1

"

G
EA

R 
BO

XE
S

RE
D

U
C

TE
U

RS
U

N
TE

RS
ET

ZU
N

G
SG

ET
RI

EB
E

RE
D

U
C

TO
RE

S
RI

D
U

TT
O

RI

G
EA

R 
BO

X 
D

AT
A

D
O

N
N

EE
S 

RE
D

U
C

TE
U

R
U

N
TE

RS
ET

ZU
N

G
SG

ET
RI

EB
E 

A
N

G
A

BE
CA

RA
C

TE
RI

ST
IC

A
S 

RE
D

U
C

TO
R

CA
RA

TT
ER

IS
TI

CH
E 

RI
D

U
TT

O
RE

CO
D

E
CO

D
E

CO
D

E
CO

D
IG

O
CO

D
IC

E

Re
du

ct
io

n 
ra

tio
Ra

pp
or

t d
e 

ré
du

ct
io

n
U

nt
er

se
tz

un
gv

er
hä

ltn
is

Re
la

ci
ón

 d
e 

re
du

cc
ió

n
Ra

pp
or

to
 d

i r
id

uz
io

ne

Ø
 m

ot
or

 s
ha

ft
Ø

 a
rb

re
 m

ot
eu

r
Ø

 A
nt

rie
bs

w
el

le
Ø

 e
je

 m
ot

or
Ø

 a
lb

er
o 

m
ot

or
e

XT
 - 

XT
A

1:
2

Ø
 1

"
16

93

XM
 -X

M
A

1:
2

Ø
 1

"
16

90

RK
 - 

RK
A

1:
2

Ø
 1

"
16

90

XM
 - 

RK
1:

2,
24

Ø
 1

"
16

89

XW
 - 

SX
W

1:
2

Ø
 1

"
16

97

XW
 - 

SX
W

1:
2,

24
Ø

 1
"

16
98



CR 1"

1

2
3

4
5

30

6
8

9

10

11

12

13

14
12

13
16 17

15
18

19
20

21

26

27

28
29

22

23
24

25

7

31

UN002279-AV

TYPE SAE J 609a

ø 1”Cilindrico
Cylindrical

UN002280-AV

TYPE SAE J 609a

ø 1”Cilindrico
Cylindrical

C
C

C

C

C
C

C

C

KIT RICAMBI / PART KITS



KIT RICAMBI - PART KITS SIMBOLOGIA - SYMBOLS

	 Pos.	 Cod.	 Denominazione	 Description	 Q.tà	 Note
		  Part n°			   Q.ty	 Vedi / See

	 Pos.	 Cod.	 Denominazione	 Description	 Q.tà	 Note
		  Part n°			   Q.ty	 Vedi / See

CR 1"
	 1	 960770	 Linguetta	 Key	 1
		  961800	 Anello tenuta	 Seal	 1	 m l n

	 2	 1941920	 Anello tenuta	 Seal	 1	 t s

	 3	 961790	 Seeger Øi 68	 Circlip	 1
	 4	 320240	 Seeger Øe 40	 Circlip	 1
	 5	 961781	 Cuscinetto	 Bearing	 1
	 6	 320240	 Seeger Øe 40	 Circlip	 1	 n s

		  1389001	 Pignone Ø 1” Z=23	 Pinion	 1	 m l t

	 7	 1389000	 Pignone Ø 1” Z=21	 Pinion	 1	 n s

	 8	 1140370	 Tappo olio + OR	 Oil plug + O-ring	 1
	 9	 1320910	 Scatola riduttore	 Gear box	 1
	 10	 881940	 Vite TCEI M 8x25	 Screw	 4
	 11	 1980290	 Tappo 3/8”	 Plug	 1
	 12	 740290	 OR Ø 14x1,78	 O-Ring	 2
	 13	 1980740	 Tappo 3/8”G	 Plug	 2	 Ottone/Brass
	 14	 160671	 Vite TCEI M 10x25	 Screw	 4
	 15	 880280	 Vite TCEI M 6x18	 Screw	 1
		  1320990	 Guarnizione scatola	 Gasket	 1	 m

	 16	 1520590	 OR Ø 107,67x1,78	 O-Ring	 1	 l n t s

	 17	 1940500	 Distanziale	 Spacer	 1	 t s

	 18	 780230	 Rondella Tenuta	 Washer	 1	 m l n

		  1322940	 Ruota dentata Z=45	 Gear	 1	 m

		  1321230	 Ruota dentata Z=45	 Gear	 1	 l t

	 19	 1320960	 Ruota dentata Z=47	 Gear	 1	 n s

		  1320920	 Flangia riduttore	 Flange	 1	 m

	 20	 1320930	 Flangia riduttore	 Flange	 1	 l n t s

		  650920	 OR Ø 53,65x2,62	 O-Ring	 1	 m

	 21	 640030	 OR Ø 60x2,62	 O-Ring	 1	 l n t s

	 22	 780330	 Vite TCEI M 6x20	 Screw	 4	 m

	 23	 1341020	 Rondella 6x10x1	 Washer	 4	 m

		  180430	 Vite TE M 8x20	 Screw	 4	 l n (XM)
	 24	 390450	 Vite TE M 8x30	 Screw	 4	 l n t s

	 25	 1260100	 Rondella 8x13x0,50	 Washer	 4	 l n t s

	 26	 1320940	 Flangia motore	 Motor flange	 1
	 27	 961770	 Distanziale	 Spacer	 4
	 28	 961900	 Vite TE 3/8”	 Screw	 4
	 29	 651000	 Vite TCEI 5/16”	 Screw	 4
	 30	 1382540	 Distanziale	 Spacer	 1	 l n t s

	 31	 1382530	 Cappellotto	 Cover	 1

●	 Per / For
	 COD. 1690
	 1:2
	 XM/XMA series
	 RK/RKA series

❍	 Per / For
	 COD. 1693
	 1:2,24
	 XT/XTA series

■	 Per / For
	 COD. 1689
	 1:2,24
	 XM series
	 RK series

▼	 Per / For
	 COD. 1697
	 1:2
	 XW/SXW series

▲	 Per / For
	 COD. 1698
	 1:2,24
	 XW/SXW series

C=KIT 2571 ▼ ▲

tenute olio
oil seals

Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty
2 1 21 1
3 1
4 1
6 1

12 2
16 1

C=KIT 2793 ❍
tenute olio

oil seals

C=KIT 2525 ● ■

tenute olio
oil seals

Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty
2 1 21 1 2 1 21 1
3 1 3 1
4 1 4 1
6 1 6 1

12 2 12 2
16 1 16 1



DIMENSIONS / DIMENSIONES / ABMESSUNGEN / DIMENSIONES / DIMENSIONI


